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S. NO Dersin Adı Öğretim Üyesi  Sınav Tarihi            (Final-
Bütünleme)           

Sınav Saati (Final-
Bütünleme)

Sınav Yeri           (Final-
Bütünleme)

1 AB KRİTERLERİ VE TÜRKİYE PROF. DR. MUSTAFA FİŞNE 21.05.2019 - 18.06.2019 11:00 - 11:00 İİBF-117 NOLU SINIF

2 ÇEVRE VE İNSAN PROF. DR. ETHEM KADRİ PEKTAŞ 23.05.2019 - 17.06.2019 11:00 - 14:00 SBE

3
TÜRKİYE'DE AZINLIKLAR VE AZINLIK 

POLİTİKALARI
DR. ÖĞR. ÜYESİ ZELKİF POLAT    30.05.2019 - 20.06.2019 11:00 - 11:00 SBE

4
TÜRKİYE'DE ANAYASALAR VE 

DEMOKRASİ
DR. ÖĞR. ÜYESİ KERİM ÇINAR 29.05.2019 - 19.06.2019 14:00 - 14:00 SBE

5 BÖLGESEL SORUNLAR VE TÜRKİYE DR. ÖĞR. ÜYESİ ŞAHİN ERAY KIRDIM 27.05.2019 - 17.05.2019 11:00 - 11:00 SBE

6

7

8

9

10

ANABİLİM DALI BAŞKANIN İSMİ

ANABİLİM DALI

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI LİSANSÜSTÜ PROGRAMLAR
SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ ANA BİLİMDALI

TEZLİ YÜKSEK LİSANS FİNAL-BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI


	MÜR. KABUL EDİLEN

